
南安市洪濑叮 幼儿园于2021年1月5日理事

会研究决定变更举办者，由陈丽琼变为戴秀春。现已

组成财务清算组进行清算，清算组由陈丽琼、陈丽明、

杨文杰组成，请有关债权人于见报之日起45天内到我

园清算组办理有关事宜。特此公告。联系人陈丽琼，

联系电话13489866099，地址:洪濑叮 幼儿园。

南安市洪濑叮 幼儿园

2021年1月12日

举办者变更清算公告
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南安市区主要农副产品价比三家每周一报
日期：2021年1月11日
品 名
晚籼米
早籼米
面 粉
地瓜粉
花生油
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜牛肉
鸡 蛋
鸭 蛋
活 鸡
活 鸭
草 鱼
带 鱼
豆 腐
大白菜
黄 瓜
花 菜
小白菜
空心菜
西红柿
青 椒
白萝卜
红萝卜
包 菜
尖 椒
土 豆
茄 子
芹 菜
纯牛奶

规格等级
标一
标一

标准粉，散装
中等，散装

金龙鱼特香一级桶装5升
中段肉
腿肉

精瘦肉
排骨

新鲜去骨
新鲜完整
新鲜完整

活肉鸡，1-1.5公斤/只
母正番鸭，养殖
活750克左右/条
鲜500克左右/条

散装
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

伊利，250ml*24盒

计价单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/桶

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

块
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/箱

一菜市
3.80
2.80
2.50
8.00

130.00
25.00
25.00
28.00
38.00
48.00
5.50
7.00
19.00
20.00
8.50
23.00
1.00
3.00
2.50
5.50
3.50
5.50
3.50
5.00
2.00
2.70
3.20
7.00
2.50
4.50
4.50
无售

（南安市发改局提供，仅供参考）
二菜市
3.80
2.80
2.50
8.00

130.00
27.00
27.00
32.00
38.00
48.00
5.00
6.00
16.00
23.00
8.50
25.00
1.00
2.00
3.50
5.00
4.00
6.00
4.00
5.00
2.00
3.00
3.00
8.00
2.50
5.00
6.00
无售

佳 龙
2.98
2.68
2.58
3.98

119.00
24.98
24.98
36.98
43.98
无售
4.58
6.38
无售
无售
8.00
19.98
1.00
0.98
3.98
3.58
5.98
6.78
2.98
6.98
1.98
2.98
0.98
9.98
2.38
5.98
5.98
68.80

超 前
2.68
2.68
2.98
5.58

119.90
26.98
25.98
31.98
39.98
35.98
5.58
6.98
9.98
9.98
8.98
19.98
1.00
2.28
3.28
7.28
3.88
7.28
3.28
6.28
1.88
2.88
3.28
9.28
1.98
5.28
7.28
72.00

沃尔玛
无售
无售
4.98
9.90

115.80
36.90
22.80
27.90
37.90
59.80
4.99
无售
无售
无售
6.98
22.90
3.00
0.98
1.73
4.38
5.48
3.98
2.68
9.98
1.43
1.93
1.26
9.98
1.63
4.99
7.98
72.00

新华都
2.29
2.39
1.98
3.98

119.90
20.98
18.90
25.90
36.90
无售
5.38
无售
无售
无售
7.98
无售
3.00
1.58
1.98
4.98
3.98
2.98
2.98
5.98
0.98
2.88
2.38
9.98
1.88
5.98

2.5元/把
72.00

南安市药品价格信息每周一报
日期：2021年1月11日

品名

39感冒灵

*芬必得

*快克

板蓝根

感康

头孢拉定

头孢氨苄

阿莫西林（阿莫仙）

阿奇霉素（奇迈星）

百多邦

三九皮炎平

达克宁

息思敏

开瑞坦

洛汀新

代文

立普妥

安内真

*脑白金

钙片（汤臣倍健）

鱼油（汤臣倍健）

21金维他

*善存

维生素AD（星鲨）

维生素E（星鲨）

规格等级

9包装

24粒*0.3g
16粒装/10粒装

20包装

12片装

24片*0.25mg
50片*0.125mg
24片*0.25mg
6片*0.25g

5g
20g
20g

6片*10mg
6片*10mg
14片*10mg
10片*80mg
7片*20mg
28片*5mg

3瓶装*250ml
100粒
100粒
60粒
30粒
100粒
30粒

生产厂家

三九集团

中美史克

海南亚洲制药

华佗

吴太药业

上海衡山

上海衡山

联邦制药

浙江亚太

中美史克

三九集团

西安杨森

西安杨森

仙灵药业

北京

北京

辉瑞

苏州

无锡

汤臣倍健

汤臣倍健

杭州民生

惠氏

厦门星鲨

厦门星鲨

（南安市发改局提供，仅供参考）

计价单位

盒

盒

盒

包

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

价格

延平医药

12.00
24.00
16.80
8.00
18.00
6.00
6.00
13.50
6.00
17.00
9.00
20.00
22.00
25.00
45.00
40.00
65.00
21.00
398.00
108.00
118.00
36.00
43.00
7.50
5.50

东南医药

12.00
24.00
10.00
8.00
18.00
7.00
7.50
13.00
6.00
17.00
8.50
20.00
23.00
25.00
40.00
35.00
50.00
21.00
380.00
118.00
118.00
35.00
40.00
7.00
4.00

泉州胜豪赢石业有限公司（住所：福建省泉州市南安
市水头镇滨海石材加工集中区八一工业园1幢2号，法定
代表人：卢政）：

本局受理白彩龙申请其工伤认定一案，本局依法向你公司
邮寄送达工伤认定书，因你公司拒收、投递未果。现依法向你公
司公告送达南人社工认[2020]968号《认定工伤决定书》，本局认
定：白彩龙确实在工作时间和工作场所内，因工作原因受到事故
的伤害。依据《工伤保险条例》第十四条（一）项规定，认定白彩
龙所受伤害为工伤。你公司应自本公告发出之日起60日内到
本局领取工伤认定书，逾期则视为送达。如不服本认定，可自送
达后60日内向南安市人民政府或泉州市人力资源和社会保障
局申请行政复议，也可以在收到本认定之日起6个月内向人民
法院提起行政诉讼。逾期本认定书即发生法律效力。

特此公告。
南安市人力资源和社会保障局

2021年1月12日

南安市人力资源和社会保障局公告

南安市柳城柳御餐馆，不慎遗失南安
市市场监督管理局于 2017年 3月 21日核
发的食品经营许可证副本，许可证编号：
JY23505830018585，社 会 信 用 代 码 ：
92350583MA2XXRX39D，现声明作废！

南安市柳城柳御餐馆
2021年1月12日

遗失声明

■本报记者 黄俊涛 李想
通 讯 员 黄耿鑫 文/图

9 日，洪梅志愿者协会开展 2021
年绿化植树暨携手共建“志愿杨梅
林”启动仪式。40 多名洪梅志愿者
身穿红色马甲，手持锄头、花洒等工
具，在洪梅镇美桥山一片荒坡上种起
了杨梅树。

当天，记者来到美桥山，洪梅志
愿者协会党支部书记黄种香、执行
会长陈志权与志愿者们正在种植杨
梅树。大家分工有序，搬运树苗、挖
坑栽种、培土踩实、提水浇灌……历
经 3 个多小时，整座荒坡便种满了
杨梅树，红色的马甲与绿色杨梅树
交相辉映。

“叔叔，坑挖好了，可以放杨梅树
了。”新联小学六年级学生黄家辉当天
报名参加了植树，他告诉记者，这是他
第一次拿锄头，手上磨出了好几个泡。

志愿者吴珠凰笑着说，由于山坡
土质较硬，她在挖坑时，弄断了两把从
家里带来的锄头。“很开心能参加这次
活动，希望杨梅树可以快点长大，开花
结果。”

陈志权告诉记者，自新起点书苑
开馆后，洪梅镇3个公益图书馆每年运
营费用将达20多万元。“面对高昂的运
营成本，每次都靠爱心人士捐助也不
是办法。为此，协会探索公益造血新
模式。”

说干就干。当得知南安市美桥生
态种养专业合作社有一座30多亩的荒
山，志愿者协会马上联系合作社负责
人，表示希望开垦荒山种植杨梅果林，
当即得到对方同意。

本着探索公益造血新模式，洪梅
志愿者协会和美桥生态种养专业合作
社协商共建种植杨梅志愿林（种植杨
梅树苗 300株），由合作社无偿提供土
地，协会提供树苗。杨梅树种植后，由
合作社负责日常管理和果树成熟后的
销售事宜，产生的利润 50%反哺给协
会用于日常公益运营费用，50%补贴
合作社日常管理费用。

南安市美桥生态种养专业合作社
管理员郭荣告诉记者，之前听闻姚振
林阿伯无偿捐出 800多平方米的自家
房子作为新起点书苑场所，他深受感
动。为此当听到要共建志愿杨梅林
时，他二话不说就答应了。

“我们将对美桥山进行道路硬化，
为果林修建喷灌、除虫等设施设备。
后续，还将种植橄榄、油柑等果树，打

造一个四季采摘果园，吸引更多游客
过来采摘。”郭荣表示。

“我们种植的杨梅树品种是最好的
东魁品种，目前市场价一斤15元到20
元。第三年杨梅树便可挂果，每棵树产
量大概5斤。6年后，每棵树可挂果200
多斤，预计总产值达 60多万元。”陈志
权告诉记者，接下来图书馆的运营成
本，便可以靠志愿杨梅林支付了。

◆近日，福建省农业农村厅公布了2020年
度省级“一村一品”示范村名单，南安共有6个村
入选。分别为：蓬华镇山城村（蓬华脐橙）、向阳
乡卓厝村（中草药）、东田镇彭溪村（菠萝）、官桥
镇曙光村（甘薯种植）、官桥镇洪岭村（蔬菜）、诗
山镇西上村（生猪）。 （记者 庄树鸿）

◆连日来，南安市公安局海联边防派出所深
入辖区企业、工地、商铺等人流聚集地，向群众通
报当前道路交通安全形势及典型事故案例，提醒
他们珍爱生命、遵守交通规则。同时，要求企业
负责人要落实安全生产主体责任，抓好安全管
理，强化驾驶员的技能培训和安全教育。

（记者 陈振东 通讯员 曾美玲）
◆近日，记者从泉州市南安生态环境局获悉，

在市委巡视巡察督导组的指导下，该局于2020年6
月建立了环境影响评价文件编制质量月考评通报
制度，截至目前，累计完成了468个项目、78个环评
中介服务机构和项目编制负责人的环评编制质量
考评。 （记者 庄树鸿 通讯员 傅子玉）

乐峰镇电子商务行业协会成立

本报讯（记者 黄俊涛 通讯员 李燕娜 黄
俊团） 11日，乐峰镇电子商务行业协会成立，
并举行第一届理监事会就职典礼。市领导吴振
强、谢连树参加活动。

经南安市乐峰镇电子商务行业协会第一次
会员大会选举，潘展信当选为乐峰镇电子商务
行业协会第一届理事会会长，潘志新当选为乐
峰镇电子商务行业协会第一届监事会监事长。

现场，乐峰镇电子商务行业协会副理事
长潘建胜向乐峰镇捐赠 6 万个口罩，用于疫
情防控。

据了解，乐峰镇是南安首个“中国淘宝镇”，
目前全镇从事电子商务的商家有1000余家，年
销售额突破 10亿元。作为泉州范围内的首个
镇级电商协会，乐峰镇电子商务行业协会将在
信息交流、品牌推广和融资等方面凝聚力量，同
时加大农特产品推介，关注乐峰镇慈善教育卫
生等公益事业，积极参与招商引资，为推进乐峰
经济社会各项事业发展做出更大贡献。

本报讯（记者 庄树鸿 通讯员 吴鸿海）
10日，康美派出所组织开展防范电信网络诈骗
犯罪集中宣传日活动。

活动中，民警深入村居、小区、沿街店铺等地，
采取面对面讲解咨询、村部大喇叭宣讲等方式开
展宣传，向辖区群众揭露当前电信网络诈骗犯罪
分子的作案手段、规律特点，提示防范技巧，说明举
报电信网络诈骗犯罪的渠道和被骗群众止损方
法、报案途径等，大力宣传常态化疫情防控、道路交
通安全、防范“套路贷”和跨境赌博等内容。

同时，根据辖区特点，在闽南科技学院和康
达考试场通过摆放展板，面对面互动问答等方
式，向在场师生、考生介绍常见的网络诈骗手段，
提醒在场群众要加强防备心理，提高识别诈骗能
力，“不轻信、不透露、不转账”，避免财产损失。

此次活动共分发宣传材料 600余份，入户
走访80余户，受宣传群众500余人。

本报讯 （记者 苏明明 通讯
员 车轺） 距离春节只剩一个月的
时间了，近来不少市民发现，猪肉价
格悄然上涨。昨日，记者走访了市
区农贸市场及生鲜超市发现，一个
多月的时间，500 克鲜猪肉涨了约 5
元。

在市区第二市场某猪肉摊，记者
遇到了正在挑选猪肉的市民卓女士，

“涨价了，上个月买中段肉还是 23元/
500g，现在要 28 元/500g。”卓女士表
示，对于普通家庭来说，每日肉的需求
量不是太大，所以这个涨价还是可以
接受。

“每个部位的肉，涨的价格也不一
样，在 4-6元/500g。”市区第一市场某
猪肉摊老板庄先生告诉记者，猪肉价
格的此轮上涨开始于去年11月底，“一
点一点涨起来”。

庄先生还表示，“春节前猪肉价格
上涨是正常的事，因为需求量上涨，算

是季节性上涨。”
南安是泉州地区生猪养殖大市，

记者从南安市农业农村局了解到，目
前南安市生猪存栏量大约是 31万头。

“听着似乎很多，但供应整个大泉州还
是不够的。”市农业农村局工作人员告
诉记者。

需求增大 春节前猪肉价格上涨

有人出地有人出钱有人出力

洪梅志愿者协会探索公益造血新模式 种下30亩志愿杨梅林

志愿者们携手种下杨梅树苗。

逛
市 场

主办 市发改局 海丝商报
新闻集装箱

康美派出所

开展“百日千警进万家”反诈宣传

我单位位于石井镇延平北路店面两间，
因租期届满。现向社会公开招租，请有意者
于登报之日起7日内到本单位报名联系。

联系电话：0595-86072289
15375765930

南安市石井供销社
2021年1月12日

招租公告

我单位位于石井镇延平南路店面一间，
因租期届满。现向社会公开招租，请有意者
于登报之日起7日内到本单位报名联系。

联系电话：0595-86072289
15375765930

南安市石井供销社
2021年1月12日

招租公告

南安市柳城街道施坪村下梧坝58号李良财（身份证
号：350583197601290059）：

经查，李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人于
2020年 8月 10日至 2020年 8月 17日期间，未经有权机
关批准，擅自在南安市柳城榕桥开发区联达机械旁边开
采陶瓷土原矿，开采矿种为陶瓷土原矿，李真陆、黄春
明、李远森、李良财等四人开采陶瓷土原矿数量为 1934
吨，每吨陶瓷土原矿市场坑口价格（平均价）为15元。

李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人的上述行为
违反了《中华人民共和国矿产资源法》第三条等有关规
定，已构成未经批准非法采矿的事实。根据《中华人民
共和国矿产资源法》第四十条、《中华人民共和国矿产资
源法实施细则》第四十二条和《南安市国土资源行政处
罚自由裁量标准》等相关法律规定，我局拟对你做出如
下行政处罚：

1.责令李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人停止址

在南安市柳城榕桥开发区联达机械旁破坏矿产资源行为。
2.没收李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人非法

采矿的违法所得 29010.00元，并处罚款 10153.50元，共
计人民币叁万玖仟壹佰陆拾叁元伍角（￥39163.50元）。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条和
《国土资源行政处罚办法》第二十八条的规定，你（单位）
享有要求举行听证的权利。如要求举行听证，请在接到
本告知书之日起三个工作日内向我局提出申请，逾期不
提出视为放弃听证权利。

现依法向你通知送达《行政处罚听证告知书》（南资
源听证〔2020〕295号）。自本通知之日起，经过 60日视
为送达。

我局地址：南安市溪美街道柳城路77号
联系电话：86391073

南安市自然资源局
2021年1月12日

南安市自然资源局关于《行政处罚听证告知书》（南资源听证〔2020〕295号）文书的公告


