

# 有人出地有人出钱有人出力 洪梅志愿者协会探索公益造血新模式 种下30亩志愿杨梅林

■本报记者 黄俊涛 李想  
通讯员 黄耿鑫 文/图

9日,洪梅志愿者协会开展2021年绿化植树暨携手共建“志愿杨梅林”启动仪式。40多名洪梅志愿者身穿红色马甲,手持锄头、花洒等工具,在洪梅镇美桥山一片荒坡上种起了杨梅树。

当天,记者来到美桥山,洪梅志愿者协会党支部书记黄种香、执行会长陈志权与志愿者们正在种植杨梅树。大家分工有序,搬运树苗、挖坑栽种、培土踩实、提水浇灌……历经3个多小时,整座荒坡便种满了杨梅树,红色的马甲与绿色杨梅树交相辉映。

“叔叔,挖好了,可以放杨梅树了。”新联小学六年级学生黄家辉当天报名参加了植树,他告诉记者,这是他第一次拿锄头,手上磨出了好几个泡。

志愿者吴珠凰笑着说,由于山坡土质较硬,她在挖坑时,弄断了两把从家里带来的锄头。“很开心能参加这次活动,希望杨梅树可以快点长大,开花结果。”

陈志权告诉记者,自新起点书苑开馆后,洪梅镇3个公益图书馆每年运营费用将达20多万元。“面对高昂的运营成本,每次都靠爱心人士捐助也不是办法。为此,协会探索公益造血新模式。”

说干就干。当得知南安市美桥生态种养专业合作社有一座30多亩的荒山,志愿者协会马上联系合作社负责人,表示希望开垦荒山种植杨梅果林,当即得到对方同意。



志愿者们携手种下杨梅树苗。

本着探索公益造血新模式,洪梅志愿者协会和美桥生态种养专业合作社协商共建种植杨梅志愿林(种植杨梅树苗300株),由合作社无偿提供土地,协会提供树苗。杨梅树种植后,由合作社负责日常管理和果树成熟后的销售事宜,产生的利润50%反哺给协会用于日常公益运营费用,50%补贴合作社日常管理费用。

南安市美桥生态种养专业合作社管理员郭荣告诉记者,之前听说姚振林阿伯无偿捐出800多平方米的自家房子作为新起点书苑场所,他深受感动。为此当听到要共建志愿杨梅林时,他二话不说就答应了。

“我们将对美桥山进行道路硬化,为果林修建灌溉、除虫等设施设备。后续,还将种植橄榄、油柑等果树,打

造一个四季采摘果园,吸引更多游客过来采摘。”郭荣表示。

“我们种植的杨梅树品种是最好的东魁品种,目前市场价一斤15元到20元。第三年杨梅树便可挂果,每棵树产量大概5斤。6年后,每棵树可挂果200多斤,预计总产值达60多万元。”陈志权告诉记者,接下来图书馆的运营成本,便可以靠志愿杨梅林支付了。

是季节性上涨。”

南安是泉州地区生猪养殖大市,记者从南安市农业农村局了解到,目前南安市生猪存栏量大约是31万头。“听着似乎很多,但供应整个大泉州还是不够的。”市农业农村局工作人员告诉记者。

## 需求增大 春节前猪肉价格上涨

本报讯 (记者 苏明明 通讯员 车韶) 距离春节只剩一个月的时间了,近来不少市民发现,猪肉价格悄然上涨。昨日,记者走访了市区农贸市场及生鲜超市发现,一个多月的时间,500克鲜猪肉涨了约5元。

在市区第二市场某猪肉摊,记者遇到了正在挑选猪肉的市民卓女士,“涨价了,上个月买中段肉还是23元/500g,现在要28元/500g。”卓女士表示,对于普通家庭来说,每日肉的需求量不是太大,所以这个涨价还是可以接受。

“每个部位的肉,涨的价格也不一样,在4-6元/500g。”市区第一市场某猪肉摊老板庄先生告诉记者,猪肉价格的此轮上涨开始于去年11月底,“一点点涨起来。”庄先生还表示,“春节前猪肉价格上涨是正常的事,因为需求量上涨,算

是季节性上涨。”

南安是泉州地区生猪养殖大市,记者从南安市农业农村局了解到,目前南安市生猪存栏量大约是31万头。

“听着似乎很多,但供应整个大泉州还是不够的。”市农业农村局工作人员告诉记者。

南安市区主要农副产品价比三家每周一报						
日期:2021年1月11日			(南安市发改局提供,仅供参考)			
品名	规格等级	计价单位	一菜市	二菜市	佳 龙	超 前
晚籼米	标一	元/500克	3.80	3.80	2.98	2.68
早籼米	标一	元/500克	2.80	2.80	2.68	2.68
面 粉	标准粉,散装	元/500克	2.50	2.50	2.58	2.98
地瓜粉	中等,散装	元/500克	8.00	8.00	3.98	5.58
花生油	金龙鱼特香一级桶装5升	元/桶	130.00	130.00	119.00	119.00
鲜猪肉	中段肉	元/500克	25.00	27.00	24.98	26.98
鲜猪肉	腿肉	元/500克	25.00	27.00	24.98	25.98
鲜猪肉	精瘦肉	元/500克	28.00	32.00	36.98	31.98
鲜猪肉	排骨	元/500克	38.00	38.00	43.98	39.98
鲜牛肉	新鲜去骨	元/500克	48.00	48.00	无售	35.98
鸡 蛋	新鲜完整	元/500克	5.50	5.00	4.58	5.58
鸭 蛋	新鲜完整	元/500克	7.00	6.00	6.38	6.98
活 鸡	活肉鸡,1-1.5公斤/只	元/500克	19.00	16.00	无售	9.98
活 鸭	母正番鸭,养殖	元/500克	20.00	23.00	无售	9.98
草 鱼	活750克左右/条	元/500克	8.50	8.50	8.00	8.98
带 鱼	鲜500克左右/条	元/500克	23.00	25.00	19.98	22.90
豆 腐	散装	块	1.00	1.00	1.00	1.00
大 白 菜	新鲜一级	元/500克	3.00	2.00	0.98	2.28
黄 瓜	新鲜一级	元/500克	2.50	3.50	3.98	3.28
花 菜	新鲜一级	元/500克	5.50	5.00	3.58	7.28
小 白 菜	新鲜一级	元/500克	3.50	4.00	5.98	3.88
空 心 菜	新鲜一级	元/500克	5.50	6.00	6.78	7.28
西红柿	新鲜一级	元/500克	3.50	4.00	2.98	3.28
青 椒	新鲜一级	元/500克	5.00	5.00	6.98	6.28
白 萝 卜	新鲜一级	元/500克	2.00	2.00	1.98	1.88
红 萝 卜	新鲜一级	元/500克	2.70	3.00	2.98	2.88
包 菜	新鲜一级	元/500克	3.20	3.00	0.98	3.28
尖 椒	新鲜一级	元/500克	7.00	8.00	9.98	9.28
土 豆	新鲜一级	元/500克	2.50	2.50	2.38	1.98
茄 子	新鲜一级	元/500克	4.50	5.00	5.98	5.28
芹 菜	新鲜一级	元/500克	4.50	6.00	5.98	7.28
纯 牛 奶	伊利,250ml*24盒	元/箱	无售	无售	68.80	72.00

南安市药品价格信息每周一报						
日期:2021年1月11日			(南安市发改局提供,仅供参考)			
品名	规格等级	生产厂家	计价单位	价格		
39感冒灵	9包装	三九集团	盒	12.00	12.00	
*芬必得	24粒*0.3g	中美史克	盒	24.00	24.00	
*快克	16粒装/10粒装	海南亚洲制药	盒	16.80	10.00	
板蓝根	20包装	华佗	包	8.00	8.00	
感 康	12片装	吴太药业	盒	18.00	18.00	
头孢拉定	24片*0.25mg	上海衡山	盒	6.00	7.00	
头孢氨苄	50片*0.125mg	上海衡山	盒	6.00	7.50	
阿莫西林(阿莫仙)	24片*0.25mg	联邦制药	盒	13.50	13.00	
阿奇霉素(奇迈星)	6片*0.25g	浙江亚太	盒	6.00	6.00	
百多邦	5g	中美史克	盒	17.00	17.00	
三九皮炎平	20g	三九集团	盒	9.00	8.50	
达克宁	20g	西安杨森	盒	20.00	20.00	
息思敏	6片*10mg	西安杨森	盒	22.00	23.00	
开瑞坦	6片*10mg	仙灵药业	盒	25.00	25.00	
洛汀新	14片*10mg	北京	盒	45.00	40.00	
代文	10片*80mg	北京	盒	40.00	35.00	
立普妥	7片*20mg	辉瑞	盒	65.00	50.00	
安内真	28片*5mg	苏州	盒	21.00	21.00	
*脑白金	3瓶装*250ml	无锡	盒	398.00	380.00	
钙片(汤臣倍健)	100粒	汤臣倍健	盒	108.00	118.00	
鱼油(汤臣倍健)	100粒	汤臣倍健	盒	118.00	118.00	
21金维他	60粒	杭州民生	盒	36.00	35.00	
*善存	30粒	惠氏	盒	43.00	40.00	
维生素AD(星鲨)	100粒	厦门星鲨	盒	7.50	7.00	
维生素E(星鲨)	30粒	厦门星鲨	盒	5.50	4.00	

### 招租公告

我单位位于石井镇延平南路店面一间,因租期届满。现向社会公开招租,请有意者于登报之日起7日内到本单位报名联系。

联系电话:0595-86072289  
15375765930  
南安市石井供销社  
2021年1月12日

### 招租公告

我单位位于石井镇延平北路店面两间,因租期届满。现向社会公开招租,请有意者于登报之日起7日内到本单位报名联系。

联系电话:0595-86072289  
15375765930  
南安市石井供销社  
2021年1月12日

### 南安市人力资源和社会保障局公告

泉州胜豪赢石业有限公司(住所:福建省泉州市南安市水头镇滨海石材加工集中区八一工业园1幢2号,法定代表人:卢政):

本局受理白彩龙申请其工伤认定一案,本局依法向你公司邮寄送达工伤认定书,因你公司拒收,投递未果。现依法向你公司公告送达南人社工认[2020]968号《认定工伤决定书》,本局认定:白彩龙确实在工作时间和工作场所内,因工作原因受到事故的伤害。依据《工伤保险条例》第十四条(一)项规定,认定白彩龙所受伤害为工伤。你公司应自本公告发出之日起60日内到本局领取工伤认定书,逾期则视为送达。如不服本决定,可自送达后60日内向南安市人民政府或泉州市人力资源和社会保障局申请行政复议,也可以在收到本决定之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。逾期本决定书即发生法律效力。

特此公告。  
南安市人力资源和社会保障局  
2021年1月12日

### 南安市自然资源局关于《行政处罚听证告知书》(南资源听证[2020]295号)文书的公告

在南安市柳城街道施坪村下梧坝58号李良财(身份证号:350583197601290059):